






	
	
	

	
	 
	
	
		  		

        


        
            
                

            

        

        

        

        



            
                        
                                	
                                
                                                	
                                        		
                                                			
                                                
                                                        [image: ]        			
                                                
                                                        [image: ]        			
                                                
                                                        [image: ]        			
                                                
                                                        [image: ]				
                                        
            
                                

                                            
                                                
                                                            
                                                [image: ]                            
                                

                                            
                                            	
                                        	            	
                                                	                
                                                					
                                                
                                                
                
                                        
			
                                        
                                        
            
                                

                                            
                                
                                
           
                        
         
                
    
                        
                                    
                                                
                                                        
                                        					
                                                							
                                                                News						
                                                        
							
                                                                Články							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Recenze
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Rozhovory
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Style
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Seriály
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Video							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Audio
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Video
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        
							
                                                                Fotoreporty						
                                                        
							
                                                                Blog						
                                                        
							
                                                                Soutěže						
                                                        
							
                                                                Akce						
                                                        
								
                                                                Žebřík							
                                                                	
                                                                                
                                                                                        Hlasování
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Nominace
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Výsledky
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Pravidla
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Vyhlášení
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Redakční tipy
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Historie
                                                                                        
                                                                        
	
                                                                                
                                                                                        Partneři
                                                                                        
                                                                        

							
                                                                
                                                                						
                                                        

            	
                                        				
	Home
	Multimédia
	
	TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy

            
                                

                                        
                        

                            
                

                
        
        



 			
            
                
                    
                    	
                    	TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy

                    													Vydáno 21.08.2018 | autor: Andrea Štipčáková

												
							

							  							  							  
																

								

								Tweet
								
									
										

									
								

							


							

						

												

						Kanadská zpěvačka Kiesza se vrací po delší pauze s docela nečekaným singlem, ruští Little Big dávají na odiv další satirický egotrip. Martin Harich se vydal natáčet na Maltu, Sabrage zase vzpomínají na 21. srpen 1968. Nové video vydává také LP, která už zanedlouho představí celou desku, a přispěli i Blossoms. 

							



						
																
									
										
											                      
											[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											TOP 6 videoklipů týdne: Omámená LP, zamilovaný Martin Harich
										
									
								

																	
																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																					
																								
												[image: TOP 6 videoklipů týdne: Martin Harich natáčel na Maltě, Little Big znovu vyvádějí psí kusy]
											

																			

																

							
							

							


							
							
Blossoms tančí na plese

Nedávní předskokani Noela Gallaghera ve Velkém sále pražské Lucerny si zahráli ve svém novém klipu studenty na školním plese. Blossoms natáčeli dokonce ve škole, kterou sami navštěvovali, a to ve Stockport School kousek od Manchesteru. Režie se ujal Charlie Watts. Song pochází z alba Cool Like You, které parta letos vydala.

 

Kiesza si užívá svůj přerod

Šuská se, že by po delší pauze mohla kanadská zpěvačka Kiesza letos vydat nové album. Že nemáme čekat nenáročný elektropop jako na Sound of a Woman, je z tohoto singlu jasné. Videoklip sází na přehnané kulisy a teatrálnost, operní projev zpěváka jménem Philippe Sly je taky hodně výrazný prvek. Kiesza se z lehce androgynní ženy stylizuje do čarodějky z Eastwicku a zvědavost, s čím přijde na novém albu, je nemalá.

 

Little Big a jejich další totálně ulítlý klip

Častovaní přívlastkem "ruští Die Antwoord" předvádějí Little Big satiru národních stereotypů jejich země a nevynechají opravdu nic. Tenhle klip je fakt jízda a rozhodně si nenechte ujít ani vteřinu. Skupinu pamatujeme i z vystoupení v České republice, naposledy zahrála v pražské Roxy. 

LIVE: Ruští Little Big se zpěvačkou Olympií nechali fanoušky v Roxy propotit až na kost

 


Omámená LP v klipu Girls Go Wild

Zpěvačka LP představuje první singl z připravovaného alba, které nazvala Girls Go Wild. V jeho vizuální podobě vidíme pouze interpretku nacházející se ve skladišti. Počítačově pak byl klip upraven tak, aby působil psychedelicky. Jde o stav mysli, který vyvolávají drogy, po jejichž užití se člověk cítí příjemně omámený. Video natočil Darren Craig.

LIVE: LP byla ve Foru Karlín za královnu

 

Martin Harich odletěl za láskou

Pouhý měsíc po vydání klipu k písni Gurmánka vydává Martin Harich další singl. Tentokrát jde však oproti předchozímu songu o anglicky zpívanou skladbu Remember Me. Video k ní natočil na Maltě, která je v poslední době zpěvákovým druhým domovem. V písni zpívá o chlapci, jenž se po čase vrací za dívkou a věří, že na něj za dobu, co se neviděli, nezapomněla.

RECENZE: Martin Harich našel v Mapách osobitost i rozmanitost. Nahrávání v terénu jeho písním svědčí

[image: ]

  

Sabrage vzpomínají na 21. srpen 1968

21. srpen 1968 - den, který se nechvalně zapsal do dějin Československa. Dnešní padesátileté výročí od invaze vojsk Varšavské smlouvy na naše území připomíná kapela Sabrage písní Naše Praha. Video je složené především z archivních záběrů na tuto událost, otevírá a uzavírá jej pak ukázka z rozhovoru s Josefem Novotným, který se přímo zúčastnil pražské demonstrace proti okupaci. Skupina jej plánuje celý zveřejnit krátce po vydání klipu. 

 

text: Kateřina Nováková, Andrea Štipčáková

Témata: LP, Martin Harich, Sabrage, Blossoms, Kiesza, Little Big

							




              
              
						

												

            
												
							
							[image: ] 0,00

							

							

							
							čtenáři 

														
							hlasuj
														

						

						

												

						

						

						

						                                                
                                               
                                                
                                                

                                                
						
							Mohlo by Vás zajímat

														
																									[image: LIVE: Little Big se vrátili do Česka, tentokrát pouze ve dvou]


																
									Recenze

									LIVE: Little Big se vrátili do...

								

								

							

																					
																									[image: ROZHOVOR | Martin Harich: Když dělám hudbu, dobíjí mě to. Žiji z toho, je to můj benzín]


																
									Rozhovory

									ROZHOVOR | Martin Harich: Když...

								

								

							

														

																					
																									[image: ROZHOVOR | ]


																
									Rozhovory

									ROZHOVOR | "Štěstí za nikým...

								

								

							

																					
																									[image: TOP 7 videoklipů týdne: Sebastian uniká do světa fantazie, Perutě rozdávají radost a Martin Harich bojuje za lásku]


																
									Video

									TOP 7 videoklipů týdne: Sebastian...

								

								

							

														

																					
																									[image: Ruští šílenci Little Big vystoupí znovu v Brně a poprvé v Ostravě]


																
									News

									Ruští šílenci Little Big...

								

								

							

																					
																									[image: LIVE: Little Big a jejich skibidi ratatata aneb Jak Tatarka obohatí nedochucené jídlo i koncert]


																
									Recenze

									LIVE: Little Big a jejich skibidi...

								

								

							

														

																					
																									[image: Little Big roztančili pražskou Malou sportovní halu v rytmu Skibidi]


																
									Fotoreporty

									Little Big roztančili pražskou...

								

								

							

																					
																									[image: Rock for People probudili druhý den k životu The Prodigy, zahráli i Rodriguez nebo Marmozets]


																
									Fotoreporty

									Rock for People probudili druhý den...

								

								

							

														

																					
																									[image: Martin Harich v muzikálu Chyť mě, jestli na to máš: Pohled ze zákulisí plzeňského představení]


																
									Style

									Martin Harich v muzikálu Chyť mě,...

								

								

							

																					
																									[image: Slovanská rave party v centru Prahy: Little Big přivezli zběsilé taneční rytmy a světelnou show]


																
									Fotoreporty

									Slovanská rave party v centru Prahy:...

								

								

							

														

																					
																									[image: RECENZE: Martin Harich našel v Mapách osobitost i rozmanitost. Nahrávání v terénu jeho písním svědčí]


																
									Recenze

									RECENZE: Martin Harich našel v...

								

								

							

																					
																									[image: Nové desky: Martin Harich nahrával na cestách, Poetika debutuje a Horkýže Slíže se drží humoru]


																
									News

									Nové desky: Martin Harich nahrával...

								

								

							

														

																					
																									[image: Martin Harich interview: Nejkrásnější místa jsou ta, kde se ještě nestojí fronty na vstup]


																
									Rozhovory

									Martin Harich interview:...

								

								

							

																					
																									[image: AUDIO: Martin Harich zpívá zamilovaným na dálku. Nahrával i v karavanu u Baltského moře]


																
									Audio

									AUDIO: Martin Harich zpívá...

								

								

							

														

																					
																									[image: Plzeňský Majáles: Kryštof, Rybičky 48, Wohnout, Vypsaná Fixa a další ovládli lochotínský amfiteátr]


																
									Fotoreporty

									Plzeňský Majáles: Kryštof,...

								

								

							

																					
																									[image: RECENZE: Martin Harich pátrá úspěšně. Z teen idolu je šikovný písničkář]


																
									Recenze

									RECENZE: Martin Harich pátrá...

								

								

							

														

																					
																									[image: Martin Harich, Pavel Callta a Jakub Děkan potěšili pražský klub La Loca svými hity]


																
									Fotoreporty

									Martin Harich, Pavel Callta a Jakub...

								

								

							

																					
																									[image: Top 7 videoklipů týdne (105.): Martin Harich hledá smysl života, Kings Of Leon vás vyděsí roztleskávačkami]


																
									Video

									Top 7 videoklipů týdne (105.):...

								

								

							

														

																					
																									[image: VIDEOROZHOVOR: Martin Harich: Už vím, že dobrá hudba nemusí být jen hustá a mastná]


																
									Rozhovory

									VIDEOROZHOVOR: Martin Harich: Už...

								

								

							

																					
																									[image: LIVE: Kiesza je vybraným produktem popové střední třídy]


																
									Recenze

									LIVE: Kiesza je vybraným produktem...

								

								

							

														

																					

						

						                    

            
				NEJČTENĚJŠÍ


          
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                FENOMÉN MAREK ZTRACENÝ
					
                        
                                LIVE: Marek Ztracený předvedl v Edenu jedinečnou show, na bicí si zahrál i jeho syn
                        
		
                

        

        
	
                                                        
                                                        	
        
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                ŽELEZNÁ PANNA NEREZAVÍ
					
                        
                                LIVE: Nebe může počkat. Iron Maiden stárnutí svědčí, v Praze svým entusiasmem nakazili tisíce fanoušků
                        
		
                
                			         

        

        
	
       
        
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                OTEVŘENÁ ZPOVĚĎ MARPA
					
                        
                                ROZHOVOR | Marpo: V hlavě se mi honila myšlenka, jestli skončit
                        
		
                

        

        

        			
        
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                METALOVÝ COMEBACK ROKU
					
                        
                                LIVE: Pantera rozpoutala metalovou apokalypsu a rozsekala v pražské O2 areně fanoušky na kousky
                        
		
                

        
				
        

        
        
        
        			
        
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                KULTOVNÍ PÍSEŇ STROMBOLI
					
                        
                                Příběh českého hitu: Stromboli - Veliké lalulá
                        
		
                

        
			
        
	
                                
                                		
        
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                VZPOMÍNKA NA SEX PISTOLS
					
                        
                                RETRO 90s | LIVE: Děláme to jen pro peníze, hlásali Sex Pistols v Praze
                        
		
                
 
        
                 
        
 	
                                        
                                        
                                        	
        
                
                        
                                [image: ]
                

                					
                                R.I.P. PETR HOŠEK
					
                        
                                Petr Hošek - Výrazná postava tuzemské scény, pro kterou byl svět zábava a jeden velký mejdan
                        
		
                
 
        
                 
        
 
                                                
                                                                			
        		 



                

	Kalendář akcí

	
				
			
				12.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				13.04.


				Samara Joy


				

			

		
			
				18.04.


				Queenie 18. narozeniny - O2 universum


				

			

		
			
				18.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				19.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				20.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				27.04.


				Monkey Business ... ale stejně je to nádhera ... TOUR 2024


				

			

		
			
				01.05.


				United Islands Of Prague


				

			

		
			
				01.05.


				Snarky Puppy


				

			

		
			
				02.05.


				United Islands Of Prague


				

			

			

	všechny akce >



		



SOUTĚŽE


			[image: SOUTĚŽ: Queenie v O2 Universum]
			[image: SOUTĚŽ: Monkey Business tour]
		




	
		[image: Banner]

	




REPORT









	
					[image: ]
				

	




	
	




	
					[image: ]
				

	




	








	





		

		
		



	

	

	



	                
                        



        


       	     
                
                
                	
                            	
                                        

                                

                        

                
              
                     
     




    
        
        	
            	
            		[image: iReport]
            		
            		žebřík
            		

            		
            		festival
            		

            		
            		rock
            		

            		
            		superstar
            		

            		
            		metallica
            		

            		
            		kryštof
            		

            		
            		muse
            		

            		
            		aneta
            		

            		
            		madonna
            		

                

                
						News
	Články
	Video
	Fotoreporty
	Blog
	Soutěže
	Žebřík
	Akce


                

                
                		Redakce
	Inzerce
	Bannery
	Loga
	Partneři
	RSS


                

                
                	
                		[image: ]
                		[image: ]
                		[image: ]
                		[image: ]
					

					

                	
                		Zasílání hudebních novinek

	                    
	                        	
	                        		
	                        	

	                        	
	                            	
	                            

	                            

	                    

                	

                	

                	© iREPORT s.r.o.

                    
                

            

        

    




[image: TOPlist]




		


            
                 
                 



                
                            

                zavřít
            







          
		
	
		Webové stránky používají k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Informace, jak tyto stránky používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Více informací o nastavení cookies najdete  zde. Rozumím

	

	
	   
    
	
	
	

	
    
    

    
    

    
	
    

    
    

    
    

    
    
    

    
    
    

    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
               





        
        	
        	
        	

        	

        	

        	

        	
        



 
